
ZARZĄDZENIE NR

WOJEWODY DOLNOŚLĄSKIEGO

z 2023 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w trybie uproszczonym 
w Fundacji „Podaruj Lepszy Los”, al. Wyzwolenia 2/9,

580-300 Wałbrzych.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (tj.: Dz.U. z 2023 r. poz. 190) w związku z powierzeniem 
przeprowadzenia kontroli przez Przewodniczącego Komitetu do spraw Pożytku Publicznego 
na podstawie art. 29 ust. 1, w związku z art. 29 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z póź.zm.) 
zarządzam, co następuje:

§1-
Przeprowadzić kontrolę doraźną w trybie uproszczonym w Fundacji „Podaruj Lepszy Los”, 
al. Wyzwolenia 2/9, 58-300 Wałbrzych (KRS: 000055308) w zakresie zgodności działania 
organizacji pożytku publicznego z przepisami prawa i postanowieniami statutu.

§ 2.
Czynności kontrolne zostaną przeprowadzone przez zespół kontrolny składający się 
z pracowników Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Dolnośląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego we Wrocławiu, wyznaczonych przez Wojewodę Dolnośląskiego

§ 3.
Okres objęty kontrolą: od dnia 1 stycznia 2017 r. do dnia 31 grudnia 2022 r.

§ 4.
Planowany termin przeprowadzenia kontroli: od 31 marca 2023 r. do 14 kwietnia 2023 r.

§ 5.
Wykonanie Zarządzenia, w tym powołanie składu osobowego zespołu kontrolnego 
powierzam Dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej Dolnośląskiego Urzędu 
Wojewódzkiego we Wrocławiu.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


